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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72023013H

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit LCS Cable Cranes GmbH
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Krijimi, operimi, funksionimi dhe dhenia me qira e vincave 
kabllore dhe teleferikeve si dhe tregtia me material te 
teleferikeve

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Abdyl 
Frasheri, P Teknoprojekt 2, kati 6/21 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: LCS Cable Cranes GmbH
Telefon: 0682046336  

10. Statusi: Çregjistruar

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë LCS Cable Cranes GmbH
13. Forma ligjore SHPK
14. Kapitali 111.100,00
15. Data e themelimit 05/03/2004
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Joachim Seyr

               Nga:  17/09/2014            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Christoph Ludescher

               Nga:  10/09/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425514-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518985-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te deges se shoqerise se huaj date 
04.10.2017 per emerimin e znj. Sabina Shytaj si likuidatore te deges ne shqiperi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Christoph Ludescher")         
eshte larguar administratori:            ("Joachim Seyr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sabina Shytaj")                      Nga data "04/10/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-685040-02-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë:17/12/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF3FD4-6D15-4CA9-BB2F-024F8F63ED6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF3FD4-6D15-4CA9-BB2F-024F8F63ED6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F479F85-10D3-441A-A78D-315AF9A13B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F479F85-10D3-441A-A78D-315AF9A13B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB4F74-4765-45CC-BEE8-370B8DF16540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB4F74-4765-45CC-BEE8-370B8DF16540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478EF467-CA2A-44D4-B866-53189C8DC409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFA6F2-51B5-4840-A8DD-A962C8EC5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFA6F2-51B5-4840-A8DD-A962C8EC5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57C7C4-7956-42BF-BF67-DE2863AD65D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDA5BCF-591D-4030-869C-F4B1394A78BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022E6599-1D29-420E-A6C6-FAB24AFE67F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AEEDA6-AB66-4930-AB11-31C6C50F1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C515E3-7083-4CE3-8674-E822AA8506DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E86020-2511-454E-ADB1-F69CE4BB57EC
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


